
 

 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej nr 430019Z i wyłączenie tej części z użytkowania 

jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) po uzyskaniu akceptacji Zarządu Powiatu Gryfińskiego, Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2025 r. kategorii części drogi gminnej nr 430019Z, w zakresie 

obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 156/2 obręb 1 Trzcińsko-Zdrój i wyłącza się powyższą jej 

część z użytkowania. 

§ 2. Obszar drogi gminnej, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Trzcińsku-Zdroju 

 

 

Zdzisław Iwanicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4061



Załącznik do uchwały Nr IV/42/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4061


		2024-09-03T12:46:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




